PATRIMONIO. AIUTGNOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
EVALUACION FINANGIERA DEFINITIVA

.mm._.xcnhcx»x m_mo<mn._.ow _umouco._._<@m. momﬂmz_m_.mm PARAFORTALECER LAS:CAPACIDADES

ONES LOCALESEN-| APROMOGIGN DE UN cmmmeOrrO

OBJETODELPROCESO gyl INTEGRAL SOSTENIBLE Y CONSERVACION DEL CAPITALNATURAL EN LAS ZONAS MAS
-AFECTADAS FOR EL-CONELICTO. ARMADD:
" TIPO.DE PROCESO __zS.._..bo_Dz PUBLIGA
NUMERQ DEL PROCESO . _.._3 DE 2038 -
CONSOLIDADO EVALUACION FINANCIERA
GRUPO PROPONENTE EVALUACION PRELIMINAR
UNION TEMPORAL INSITU- INCONEXUS "HABILITADDY
OPTIM CONSULT S,AS. HABILITADG
FUNDACIOM 1010 ¥ ASTRIDA CARRIZOSA ONG NOHABIUITADO
GRUPD-1 ECONOMIA URBANA LTDA . ) HABILITADO
Corporacidn para el Desarrotlo Rural y Urbano de Colombla HABILITADD
UT- CCI-OPTIM- GRUPD 1 NO HABILITADO
CORPORACION LATINGAMERIGANA MISIGN RURAL HABILITARO
CONSORGIO ESCUFLA-GALAN-IPC HABILITADO
GRUPD 2 CONSORCIO DESARROLLO RURAL 2018 HABILITADO
FUNDACION BE ESTUDIOS SUPERIORES DNIVERSITARIOS BE URABA o
GRUPD 3 ANTONEO ROLDAN BETANCUR- FESU NO HABILITADO
OPTIM CONSULT S.A.S. HABILITADO
Corporacién industrial Minuto de Dios HABILITAGG
Corporzclén para el Desarrollo Rural y Urbang de Colombia -HABILITAGD
Fundacidn Preservar Cofombia "HABILITADC
GRUPO 4 noq.u.onmnﬂn w.mn._._o.mam:nm:m.z_maa Rural _._>m.__.._.E.UD
: UT-CCL-OFTIM-GRUPO 4 NO HABILITADO
UT CISP-AGRGSUMINISTROS DE GOLOMBIASAS NO HABILITABO,
CONSORCIO ESGUELA GALAN-JPC HABILITADO
Economia Urbana LTDA HABILITADO
ECONAT LTDA I>m=..ﬂ.b00
GRUFO CONSORCIO DESARROLLO RURAL 2018 _,._>m_5»oo.
- UNIGN TEMPORAL INSITU-INCONEXUS HABILITADO
CONSORCIO DESARROLLO RURAL DEL ORIENTE HABILITADO.

GLORIA JOSEFINIA CELIS JUTINICO
Evaluadora Financiera







PATRIMONIO AIUTOROMO FONDO GOLOMBIA BN PAZ
EVALUACION-FINANCIERA DEFINITIVA,

DELAS COMUNIDADES £ INSTITGCIONES. LOGALES EN'LA PROMOCIO!
RURALINTEGRAL SOSTENIELE
AFECTADAS POR EL CONFEICTO ARM

DBJETO DEL PROCES

TIPO DE PROCESQ {HVITACION POBLICA

HUMERQ DEL PROCEE 001 DE 2019

PRESUPLIESTO GRUPG' }5.:300. 060,00 GRUPD 4 § 505,300:000,60

OFICIAL GRUPDZ $ 505.300.000,00' GRUPQ.§ § 505.300,000,00
GRUPO2 § 505.300.000,00

INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADDS -

CAPACIDAD FINANCIERA

Liguieez Mayor o igual a;

NIVEL DE ENDEUDAMIENTG Menor o igual al:

CAPITAL IE TRABAJD Por grupo & ou se. presents

Proponenle -Fundicién J"'Wal'ffgmdcmiw“ _

Numera do Nl 0007IS 001284782

Sogioral GRUPG1 GRUPQ

tia. Proponanie 1 10

Fofios Requisitos financerds nas

ACYIC CORRIENTE $959.298.000,00

ACTWOTOTAL -, BERE.TIE 0000

PASIVD CORRENTE

PASNNOTOTAL

LIQUIDEZ £

HIVEL D ENDELDAMIENTO 3

-CAPITAL DETRABRJ{_) c

Cumpie =

No cumpia= N

' DOGUMENTOS REGUERIDDS

Eslacies Financierns bagicos

' OBEERVACION

Dictamen Fiavieer Fisoat NOCUMPLE CUMPLE .
i El tesor Kecd o asta Krotrite 60 ' Diclamén dabidaments Frmadoy
{QESERVACION Camarade Coméeciy fochady’ '

Certicado dd anbecedontes Cantadur

ORSERVACHIN

Cetliteado de antecedentas Ravisor

UB_SERVAC!QN-

“a0p Fehosi:

Hoa

Une: puntd dnis
Satenta

$ 76.735.000

Etéhorila Urbapa LTOA™

00103.568:2
GRUPDY
12

S5ATS

o 00

Esiics financiorss basseos
dehudalmn‘s ﬁm'adoe:

CUMPLE
Dicdaman debldammle
firmadoy Tachads ;.-

CUN .LE
Cs‘laﬁcadodaiachﬂﬁde
Emrodozmﬁ Fofi 76

CUMPLE

- Garli cadodeﬁechai! o

Fnerad 018, Folip 73"



Tarjats profagana Centador-
DBSERVACION

Tarjeta profasional Revieor
OBSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR

Propongnis
imaro da Nit
Regional
K. Proponenta
Folivs Requisrios fnangisfos
ACTIVD, CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVD CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIGUIBEZ o
NIVEL DE ENDEUDAMENTO
CAPITAL DE TRABAJG

Cumple=C
He cumiple = NC

CUMENTOS REQUERIDOS
Estadoz Finanteras bisicos

OHSERVACION,

Tietamen Fovigst Fiseal
ORSERVACKIN

Lot de arocedentss Conlador-

| OBSERVACION

Tarlifeado de o Fovisce
- DBSERVACION

Tarjeta pro‘esiona Cnnlad.,;
CBSERVACION

Tajela prafosiana Revisor
OBSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR

Properianta.

NLﬂnm'l:_lde hit

Regiceal

Porcentgje de parlicipacian
Folios Requisitos Bnancisros
ACT‘I\{D CORRIENTE
ACTRO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASVD TOTAL

LaupEz
NIVEL DE ENDEUDAMENTO
CAPITAL GE TRABAJO

Curplan G
Ha cumpla = NS

CUMPLE -
TP 255989 T on D30IONT.

‘NO.GUMPLE

Comoraclon para ol Dasaroilo
Rural y Uthano de Calombla
130113753
GRUPO1

3

A8 o
$ 2.047.009:93,00
$2244£43 DuS_DO

1,58
57 6%

$76E 2200

-CUMPLE

CUMPLE:
-Eados financiecos bésloos:
debidaments frmadcs.

CUMPLE
Na Aptica.

CUMPLE

: Cetuﬁcaxin da iacha 16 A fahremde

21 Frlio 65

CUMPLE
Mo Agica.

. CUNPLE
TP, BT ido. 190615993

CUMPLE
Ny Aplua

CUMPLE !

INTEGRANTE
Corpgracien Colombiana
int_arna'clonal-'c_c‘.l .
A0 185.585-F

%

$ 17.323.931.000,00
12.736.273.000.00
§.16:430476.000.00
1%

55, 4%

54,58 118 00000

CUMPLE -

0 o0

a0

 CUMPLE
T:f. 205861-Tida 13:0532015
Dowrnan'u subganada

‘CUMPLE. .

- 1430&1' e feitia ZYDUIGHE

" CUMPLE-

Carporacion Litinoarsaricana
MisteriRurdl
" BX.050.907-2
" GRUPQ1
.

1241
L ISTINAII
SHIT8IT0R00
§102.558,504,00
- §.144.269, 504,00

A
i
[ $620.084. 230,00

GURPLE

‘debidamieeié frmedns
CUMPLE -
Diglamen debidaments Brmadoy

" Tedhiado

*GUMBLE -

"Cortifoao & facha 16 dfa abveroge.

?EI‘-S Fefin 32 .

GUMPLE

Cerifada 4 Jocha 16 s febratorda -

2018, Falio 31-

. CUMPLE
TP §8932T do 20RMID4

CUMPLE -
TREAT

CUMPLE
INTEGRANTE X
UPTiM AHB]ENTALY SDCU\L
“SAE,
BOTAMO.ZET2

Wk

‘MO CUMPLE

“$ 2053057500,

e aRad

CUMPLE.

TP N2HT do 205N

"CUMPLE

UT-CCLOPTIM-GRUFD
GRUPD
100%

DE& AST
5 13862300, 715.00

B 3BATHZIME00.

“810.189.705207 50
$3152 8177760

1.3

+55,50%.

£ 3HTE05MTA0

CUMPLE-



DOCUMENTOS REQUERIDOS

Esfados Financieros bisicos -

OBSERVACIGN

Dicyamon Revisor Flacal L CuMp o

: * Ditaman dabidaments tmiadey - GUMPLE:

QBSERVACION Cohade: - ! Rih

Cerlifnada da antsoadantes Cantator o
QBSERVACION - CUBPLE
Certifcado do anlcodeniss Fisvisar CUMPLE

OBSERVACION Woigiis - NoeunsLe
Tarfeta profesional Contador A
OBSERVACION CUNPLE
Taffola peotacions Revisor e
OBSERVACION COMPLE
EVALUACION PRELIMINAR NOCUMPLE - .. NO.CUMPLE
Proponseie --_coapqgacmu__scqw_ 15

e o i 001596240 BI0R21139. 630003583
Regional gL3 13 GRURO +
Porcantsja do panicipation Tt 2 At -

Foiios Roqu;_s-.;ge‘ﬁn_amems gEN “ 45
ACTIVO CORRIENTE “§1,753 303 44
ACTIVO TOTAL
"PASIVO GORRIENTE.

PASWVO TOTAL

Lotioez c c )
HIVEL BE ENDEUDAMEENTO € c - B148E
CAFITAL DE TRABAJD e c . 547304585060
Cumplo= ¢ COMRPLE, CUPLE . " CUMPLE

Moturmpie = NG



DOCUMENTOS REGUERIDOS
Estados Financiards B4sicos.

OBSERVACION

‘Dictamen Feviper Fiscd
DBSERVACION

-Crelifcaca da amecedantas Conlador

OBSERVACION

Cenficadn do witéeadentas Ravise:
DBSERVACISH

Tatjola protaticnal Contader
OBSERVAGION

Tearlela plu’.asiur:al.RE\'iscr
OBSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR:

Prponanis

Kumera de Mt

Hegionid .
Prorcenige do pa_rt'léih_adén

Felios Roquisitea fhanciencd

ACTIV CORRIENTE
ACTIVD TOTAL
FASND CORRENTE
PASVO-TOTAL:

LIQUIREZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

‘GAPITAL OF TRABAJCH

Cumpla=C-
Na cumplo= NG

POCUMENTOS REGUERIDOS

Estare Finaneieroz badicds
OBSERVACION

Diglamen Fevistr Fiseal
OBSER\I‘MION

Cartifzada de anlecedenies Cordadod
OBSERVACION

Cartiteado do anlecedentos Revieee
UBSERVACION

Tarjela p{nf_ﬂs‘.u_nai Contadar-

CESERVACION

Tarjeta profesona Redsar

DBSERVACION

EVALIUACION PRELIMINAR .

" dabidamenie ftmades

. CUMPLE.
[Dictamén debidamere fimado y
“fighasko-

CiMpLE
Cs‘aﬁ..ada dafecha §de marzo do
2B {}ocumsn'lo alibsanada

I:I.IMPLE
Cartiicade do facha 16 de fehremda
2019, Falio 55

CURPLE
TF. 48833.Tdo D&OEJ19°6
Domitiento sutnmado

CUMPLE
18 55015-T da: 151'04f1990

JARAMELLO PEREZ |-
CONSULTORES. ASOCIADOS SAS-

£30:041.027-5
&
50%

59,956 48.564,00
513?21 2190050

- §6825308.16200

343
49 7455,

ST, QTGA?? -

CUMBLE

‘CUMPLE
Esdos financieras bisicos
detidzments frmadcs

“CUMPLE
Diclernar: etidaments frmadty

“2043: Foli 436

CUMPLE,
Clrlificadd de lachd 5 da Enefo de
2018 Felio 137

CUNPLE
T.P, 9056-F de-17/08ic83
. euwele’
TP, 477717 do DEAGNYN

oaa

Batag do la ovaluscion:

e hahiits Fvancigramenta: Eonomia trkana LTOA, Copaacidn Lalnoamesicana Bizian Feurg y, CONS

Elmsarfota Rirat y Urban da Cofambia.

B Inbhdbita Fancieraments: Suhdagian il ¥ Asiida Carzosa ONG, UT-COROPTIM-GRUPG £

CUMFLE

debadanm*a firmmdos”

-CUKPLE
Dictafnen dnbldamen ] ﬁrrr-adoy
© echade

CUMPLE:
Cortifparada fodkia 8'de marzo de’
2018, Documenta eubsanada

CUMPLE
Certificado dg fecha 16 de febrer de -
. 2018: Folio 58
CUMPLE!

TP, B05-T da OBAA00L,
" Dpcumestty subsanada

CUMPLE"
TP, SBOTS-Tds 1670411990

EBCUEL& GALAN PARKEL
DESARROL].O DELA
' DEMOCRACIA

8301432026

50 -

$1.41870453400°
29030437,
197 NE

. 5236%5
© Erdizas o

[z N 2]

NOCUMPLE

CUMPLE
Eedos financierde h&um
dnhndamen.e fimardos.

. CUMPLE
Dictamen dubidameiite frmado.

CUMPLE.
Centificao da fachia 8 daiFabieno da
 2018: Folio 111

-CUMPLE
Certifeao da focha 9 de Febtero do
2098, Fodia 190

CUMPLE

TR ENZBPTda 1&.‘0?!2(202
CLMPLE

TP, 41692F da (20218

-CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE:

CUMPLE

CUMPLE:

CUMPLE

COMSORCIO ESCUELA

GALAN- JPC

80093583
GRUPD 1
100%

DETIAY3Y

5 56317831026 00:
's 9.71E04.438,50

'54 90? 645 5?0 KLiz

25
50.51%
‘T35 444 655 50

cuMPLE”

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE.

CUMPLE

“ORCIO ESCUELA GALAN. 4G, GPTIN Consull'S.A'S, Comdraritn Fara ef

d\lm@dmw

GLORIA. Y EFIN}! ECEEIS BUTI N Ico
Evaluadora Financiera

c
c
c



EBTRUCTURAR FROYECTOS; PRODUCTI\. 05 SOS‘I'ENIBLES PAFU\ FORTALECER LAS CAPACIOADES
OBJETO DEL PROCES! DELAS COMUNIDADES & HETTTUCIONES LOCALES E
RURAL INTEGRAL BOSTENIELE CGNSER"MCION DEL ;

"PATRIMONIO ATONOMO FONDO COLONERA EN PAZ
EVALUACION FINANCIERA BEFINITIVA

n::onm.e BAD £ T ll"\‘t’“ AEEATIA

INUTACION PUBLICA

:TIPO DE PROCESY
NUMERG BEL PROCES

PRESUPLESTG
DFICIAL,

GRUPO 1

OB DERIS.

§ 505.300,000,00 GRUPO 4
“515:300,600,00 GRUPO 5

C MDC]GN DE Ui DESARHOLI_ N

$.505.300.000,00°
¥ 505.300.000,00

GRUPD3 §'505.300.000,03
INDICADORES FIHANCIEROS SOLICITADOS:
" CAPAGIDAD FINANGIERA
LIQUICEZ . Mayor o fgual & Uno punts dos
MIVEL DE ENDEUDAMENTO- Manor o igual al; Selents
CAPITA, DE TRABAJO Por grupe al qu 58 prasents 3 75.795.000
“CORPORACION DE : - CONSORTIO .
Proponenite coa;g:.;gfgns;wA PLANEACIONY. \RROLL
i _ - TRANSFERENCIA ™ - -
Humara da it BHGL5E-1 530.062202.8.
Ragional .
Poitentys de parktipacion o] 0%
. Eollgs Fequiziing
finangioros
ACTIVO CORRIENTE $1.361.058:180,00 8 64733181700
“ACTIVO-TOTAL 0 9823
PASIVO CORRIENTE: _ 19.246,00
PASIVD TOTAL $ 76465987100
LiGUIbEZ ] wH €
NIVEL-DE ENDEYDAMENTO L A ¢
-CAPITAL DE TRABALO CSIZ0AE0N0 €
tumpla=C CUMPLE - GUMPLE -
Ha cumple = NG
DOCUMENT(S REQUERIDDS
Esfxlos Financhards basioos CUMPLE .
i Esdcs ﬁnanclems béslpos:
OBSERVACION detidaménte frmados
Dictamen Revisor Fiscal
OBSERVACIIN " fiedhiado.
'Co’i‘ﬁltado g anlecsdentas Contador CIJMPLE . T
( d ‘Cerlificads de’ togha 26 do’ . CUMPLE
CBSERVACION i o 2017, £kl 40 - Enéri de:2018; Folin 85,
Cerlifeado gs antecadantes Fovisor CUMPLE, CUMPLE . o
-Cértificadn da foctia 23 de Enero Centificado de lacha 2, de _CUMPLE. .
OBSERVACION do201; Fop a7 Diciembré s 2017: Fola 8t - R
Teuleta prafesionat Cortador CUMPLE . CUMPLE: -
OBSERVACIBN TE: 116559- e 0202006 TP, 4072-T do 26H0H795 -
Tarjita protasionat Revisar CUMPLE:- CUMPLE -
OBSERVACIGN TR {RR0B6T e 27002013 T_P;_:;qn'
EVALUACION PRELIMINAR- CUMPLE . GUMPLE - GUMPLE:

Rotas de iz evaluscion:

El oforonta CONSORGHO DESARROLLO RURAL 2018 56 habitaifiiancioraménte

Aol ]

GLORIA JGSEFINA CELIS IUTINICO
Evaluadora Financinra,






PATRIMONIO AIU?QNDMO FONDQ COLOMBIA EN PAZ
EVALUACION FINANGIERA DEFINITIVA

ESTRUCTURAR PROVECTOS. FRODUCTIVOS SOSTENIBEES. ‘PARA. FORTALECER (AS' CAPACIDADES:. DE: [AS

OBJETO DEL PROCES| COMUNIDADESE INSTITUCIONES LOCALES N LA PROVOSIGH DE UN DESARROLLORUBALNTE

CONSERVAGION DEL CAPITAL NATURAL EN LAS ZONAS HAS AFECTADAS POR EL CONFLIGTO ARMADO

TIPO DE PROGESD

NUMERO DEL PROCES

PRESUPUESTO
OFICIAL

GRUPD 4
GRUPO 2
GRUED

_[NDICADORES FINANCIERCS SOLICITADQS

CAFACIDAD-FINANCIERA
LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTG

CAPITAL DE TRABAJO

" INVITACICH PUBLICA

. 001 BE 2014

"$ 505.300.000,00 GRUPO 4
$ 505:300,000,00 GRUPOS

5:300,000,00

Mayor o iglial a:
Menoro igualal,

For grupio 8l quise presente

$505.300.000,00
$§ 505.300.000,00

.S:_:

Uno plinto dos
Setanla

“75,795.000

Froponents

Numerc de Nt

‘Regional

Mo. Proponente

Folios Requisiios
fnangisrds

ACTIVO GORRIENTE
ACTIVOTOTAL
PASIVG CORRIENTE
PASIVG TOTAL
LiuiDez

NIVEL DE ENDEUDARIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

Cumple=C
o cumple = NC

DOCUMENTOS REQUERIDOS
Estados Financleros basicos

OBSERVACION

Diclamen Rewisor Fiscal
OBSERVACIGN

OFTI Consult SAS.

500.129.575-2
GRUPD 3
1

4A8
$617.732,348.00
 3853:505.454,00.
s 378t 5000
§ 137.511.550,00°

$480,221.798,00.

CUMPLE

~ CUMPLE
‘Estos financieros bagios -
debldamente firmados

CUMPLE

Dictamen debidamenle frmado'y.

- fachadn

coo

811.028:521-1
GRUPO 3
1

$2,040:16]

CUMPEE:

. CUMPLE
Estlos Enangieros basicos
debldamants Bmadas:

_ CUMPLE . .
Diclamen debidamente firmado y-
© T fethadgt T

866,00,

c
c
c



Certfcado de antecedentes. Conlador

OBSERVACIGN

Cerlifeatio de antecedentes Revisor

OBSERVACIGN

CUMPLE

Cetlificado de 'f;e_c'ha'_‘l_dé'ma:zo de

2018, Docutnento.subsanade

‘CUMPLE.

Cenlicada de Tegha 14 defetrero
e 2078 Folip 6t

NO.CUMPLE:
N fus.allegada 1 cerfifcagion:
“Deantectientés y vigendia dél -
Contador

‘NO.CUMPLE"

Cecticado con vigencia Supetior
a Imeses; dé fecha 2411012017

Tarjeta profesianal Contador ~CUMPLE - CUMPLE
OBSERVACION T 2GRN e TP, 19912:T de 27/07/2006
Tatjeta profesioriai Revisor CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION TP 14306-F dé feckia 2310111986 TP ’4535%1326‘1% fecha
EVALUACION PRELIMINAR CUMPLE. NG CUMPLE

Notas de'la yaluacion:

Se inhabiita fnaciaraments a Funiacién de Esfugios Superiores Universilarios de Uraba Antorio Roldan betancus- FESU
Se haiifita financieraments a: GPTIM Consult SAS.

LORIA JOSEEIN,

AJCELIS IUTINICO
Evaluadors Finandiera




PATRIMONIG AIUTONOMO FORDO COLOMBIA EN PAZ
EVALUACION FINANCIERA DEFINITIVA

ESTRUCTURAR PROYECTOS PRODUETIVOS SOSTENIBLES PARAFORTALECER LAS CAP,
6BJETO DELPROC DE-LASCOMUNIDADES E INSTITUCFEJNES LOCALES ENLA: PROMOGION DE UN DESARRO
RURAL INTEGRAL SUSTENIBLE ¥ CONSERVACION DEL GAPITAL NATURAL EN'LAS ZONA

TIFQ DE PROCESO INVITACION POBLICA
- UMER®Q DEL PROt “B01 DE 2018
PRESUMUESIV  GRUPG 1 $505.300.000.00 GRUPQ' § 505:300,000:00.
OFICIAL ‘BRUPG 2. $503.300,000,00 GRUPO ! $ 505.300.000,80
GRUFO'3 $ 505.300.000,00

INDICADORES FINANCIEROS SOLICITADOS

CAPACIDAD FINANCIERA N
-LiQUIDEZ- ) ) Mayar o lgual a: tHig-punta dos
NIVEL DF ENDEUBAMIENTO Menor o ipual al: Satenta,
'CAF'I'_FAL DE_TRABAJO '_F_'pfg_rupq:al qu 58 presente 5 75.705:000
Corpcractén para el

Frponerle Cora‘oraiﬂ;‘): l"; ustnal Desarrello-Rural - Urbano

; inuto’de Bios ‘ds Colombid
Numefe dé Nit 330 000.440-8 813.M1.375:3. !
jRegmnaj GRUPO 4 GRUPO 4 GRUFG 4’
No: Proponente 15 K s
Felios Requlsitas
fnancieros
ACTIVO CGRRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIEHTE
PASIVO TOTAL
LIQUIDEZ c
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO ¢
CAPITAL DE TRABAJD c
Cumple=C CUMRLE - CUMPLE- -
Ng cumple = NG

DOCUMENTOS REQUERIDOS

Estatios Flnanglérgs basicos _ CUMPLE .
OBSERVAGION :

Dictamen Reviser Fiscal P
OBSERVACION D“m’%ﬁi":ﬁ’;ﬁ““
‘Certifcado de antecbdentes Contader. CUMPLE - -
OBSERVACION s

Certfcadn da antecutientes Revisor :
Cerliicado da-Techa 28 de

OBSERVAGION Diciémbre d6 2017, Fcto 68




Tarieta profesional Contader
OBSERVACION

Tarjeta profasional Revisor
OBSERYACION

EVALUACION PRELIMINAR

Proponente

Numaro de K}t

Reglonal

Wo. Proponents

Folios Requisitos
financieras:

ACTIVO CORRIENTE,
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVE TOTAL
LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

Lumple=C
Ko cumple = NG

.DOCUMENTOS REQUERID _QS
Estados Flnancieros basicas

OBSERVACION

Dictamen Revlsor Flscal
OBSERVACION

Certicado ve anfecedéntas Contador

OBSERVACION

Cenifeato de antacedsntss Revisor

OBSERVACION

Tarleta profesional Contador
DBSERVACION

Taj]',ela proiesbdnal_Re_vlsor
OBSERYACION:

EVALUACION PRELIMINAR

Proponents

Humera deNit

Regional

Porcentaie de.parficipaeiin
Folios Reguisiiog
financiems,
ACTIVO-CORRIENTE
ACTIVOG TOTAL:

PASIVO CORRIENTE
PASING TOTAL

CUMPLE
TP, 794427 de
0512001

CUMPLE
TP174480-T defecfia -
0410772013

CUMPLE

Corparacitn
Lilinoameticana Misign
‘Rural
830.060.507-2
GRUPO 4
]
1WA
573134374300
§ 817.827.002,00.

1§ 102.269.504,00°

& 144,259,504,00
A

1760%
§629.084:230,00

“CUMPLE

CUMPLE
Esdlog financierot basicos
-debidaments firnados

CUMPLE
-Digtamen debidamente
Armadoy fechado

CUMPLE,

CUMPLE
Cetificado de fecha 16 de-
fébrefo de 2018, Foo 31

CUMPLE.
T.9, 999127 de
2002004
CUMPLE

TP B03-T
"GUMPLE

‘INTEGRANTE
Corporacton Colomblana
Intemsicional- CCl

8001685857

a0%

$ 17.223.994.000,60

$ 29.566-895:000,00
§12.735:273.000,00

5-16.439.476.000,00

oo

CUMPLE.
TP, 37318.T de
18/0811893°
" Mo Aplica

CUMPLE .

Ec_o_ﬂ_ﬁrﬁ{a._ij_fhanh LTDA
900.103:559-2
GRUPO 4
12
Al
§1.755.660.588,00
$1:310.570.964,00

| $504.939.920,00;
" $604.939920,00.

(249

“38,53%

- 750.720,568,00

-CUMPLE

CUMPLE
Esdas financigros bisices
. debidamente firmados
. CUMPLE
Diclamen debidamente
flmadaoy fechado

CUMPLE

Certificado da fech 10 v’

“Eriert g6 2018. Fiolio 76

CuMPLE
Ceriicato de fecha 11 de
Enero de-208. Folio 73,

CUMPLE
2023137 dg
FPU0EI015

CUMPLE
TP 58773 da facha
240611898

CUMPLE.

INTEGRANTE
CPTIM AMBIENTAL Y
SOCIAL S:4S,

900.909,227:2

2%

§20,539.675,00
5-20.530.575,00
$3.434.488,00
$ 3.434:888,00

Q00

. -EUMPLE
TP, 194791-T¢2
“240%2014

. CUMPLE
TP 1868428.T ga facha
T PGRAI2014

CUMPLE

UT:CCLOPTIM-GRUPO 4.

GRUPG 4
100%

‘DES51.A97
-§.13.863:300.715,00
§:23.657.623,945,00
5410:189:705.257,80
$13.152.267.777,80



vouEz
NIVEL DE END_EIJ[MM!ENTD_
CAPITAL DE TRABAJO

Cumple =C
No cumple = NC

DOCUMENTOS REQUERIDOS
Estados Financieros basicos
OBSERVACION

Dictamen Reviser Fiscal
OBSERVACION

Carifcado de aflscedentes Contador

DBSERVAGIGN

-Carlifzads de antecedentos Revisor

GRSERVACION

Taijeta profesional Contadar
(OBSERVACION

Tésjela profesianat Revisor
OBSERVACION

EVALUACIGN PRELIMINAR

Proponents

Mumeto de Nit

Reglonal

Porcentale de participacion
Folios Requisitos
financleres

ACTIVO CORRIENTE
ACTING TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJD

cumple=¢
No cumple = NG

- clens delproceso -

i3 c
] c
§ 4 587, ?18'.000 0 c
GUMPLE. NO GUMPLE : . CUMPLE
GUMPLE CUMPLE
Esdos Fnandlaros baslos. 5405 | Bléss
datidamients frmados’

O GlpLE

CUMPLE .

TP, A8659T d TP 4308 e . ‘CUMPLE.

207998 039
CUMPLE . - CUMPLE
TP. 63260-T de ; -CUMBLE
B8N
HOCUMPLE:
3'”?5325“-’5 AGROSUMINISTROS DE
L " COLOMBIA SAS
800,223.957.2
GRUPD 4
B0% 20°% 100%

5 50:316.421 gagon'
o84, NC
B545%.  NC

5583, 22 140 NC

~§TAB8.085.267:00 NC

. '§O CUMPLE



DOCUMENTOS REQUERIDOS
Eslados Financieros bastcos
OBSERVAGION

Dictamen Reviser Fiscal
OBSERVACION

Gertiftado da.antecedentes Conlador

OBSERYACIGN

C_erﬁl'ca_do: de antecedentes Revisor
OBSERVAGION

Tarjeta profesionat Coitador
OBSERVACION

Tarleta profesional Revisor

‘GBSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR

CUMPLE .
Esdos financlaios basicos
debidamante Tmados
CUMPLE
ho'plica
CUMPLE
No Apiica
LUMPLE .
NoAplca: .
-CUMPLE

Mo Aglica.

GUMPLE

Certifizacion de Revisor

Contable detecha dde
" mayo de 1966

CUMPLE

Esdos fhancierds bésicos
‘debiamerite frmadas

_ CUMPLE
Dictamed debidamenté.:
‘fimadd.

Corificado e fecha

‘febrery de 2018, Folio 82

CUMPLE.
TP, 143560-T de
" 0B0B/2009 -

‘CUMPLE

T.P, 151560:T.de
1210872010

cumeLE
CimpLe
CUMPLE
CUMPLE
oans

CUMPLE .

NG CUMPLE



Proponents

Numero de Nit*

Reglonal

Porcentaje da parlicipaclon
Foliok Requisitos
financigros

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL.

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL
LIQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAH]ENTO'
CAPITAL DE TRARAJO

Cumple =G
Ho cumple = NC

DOCUMENTDS REQUERIDGS -
Estados Finanaieros basicos
OBSERVACIGN

Dclamian Revisor Fiscal
ORSERVACION

Centifcada da antecedentes Confador

OBSERVACION

Certifcady di anjecedentes Revisor:

OBSERVACION

Tarjeta profesianal Conladar
OBSERVACION

Taijeta profesional Revisar
OBSERVACION.

EYALUACISN PRELIINAR

. JM}-\MILLU i':ﬂl:l. o
" GONSUELTORES
ACAMARAG BAT
B30.041,027.5
6.
50%

5995694356400
3

stm Fpaty
$ 682530816200

343
49,74%
§7.050578:477,00

CUMPLE -

CUMPLE:
Esdos financiems bésicog:
debidariente Timados

CUMPLE

- Eiertife-2018, Fokio 436 -
CUMPLE
Ceruﬁcadc e fecha 29 de
Enero de 2{}18 Fofao 13?

CUMPLE

T.P. 9056-F ¢ 17108/1983

CUMPLE
TP, 4ITTET 68"
066905

‘Fetrer de 2018 Fol

I:DDU FLA LALATY I'HNH

‘EE DESARRGLLQ DE LA

REMNAAD AR A

-830.143.202-6
I3

J50%

+§ 1:306617.366,00

A7 NG
<
-§.187.95285400 C

NOCUMBLE.

cu'upu;
-Esdos fi nanclsros héalcos
debldamente I'rmados

Cerh!‘scadq da facha

CUMPLE
e caﬂo da fecha 9 da .

:Fehrero de, 20i8: Folio: 116

CUMBLE
TP, 87428 e
{efgrrzonz: -

T O3rien:

'CONSURCIO ESCUELA
BALAN- JPC

330093583
GRUPO 1
100%

DE7IAN9

s & 621 4456550 ©
GUMPLE

- -CUMPLE-

- CUMPLE, -

 CUMPLE

CUMPLE -

CUMPLE.

Notas-do la.evaluacidn:

Se inhabifta finangieramenta a: , UT-CC.OPTIM-GRUPO #, UT GISP-ABROSUMINISTROS DE COLOMBIA BAS

Se habita financieraments a:. CONSORCIC ESCUELA GALAN- JPC, Corpéracion rnduslrlal Mimuto dé Dies, Camporacién Latinoainericaria
Mislon Rural, Econemia Urbana LTDA, Comparadicn para e Desarmolio Rural ¥ Urbano de Golombia, Fundachin Preservar Colombla

-

Gl.cihmj_os EFINA CEUS TUTINICO
Evdlvadora Financiera






ESTRUCTURAR PROYECTOS PRODUCTIVOG SOSTEN!
DELAS COWMDP.DES EINSTITUCIONES LOCALES'

PATRIMONIO AIUTOKOMO FONDO COLOMBIA EN PAZ
EVALUACION FINANCIERA: DEFINTIVA

SLES PARA FORTALECER LAS CAPACIOADES
PROMOGION GE Ui DESARROLLG"

OBUETODELPROCESQ  puynl IWTEGRAL SOSTENIALE Y CONSERVACION DEL CAPITAL NATORAL EX LAS ZONAS MAS
AFECTADAS POR ELCONFLICTO ARMADD

TIPG BE.PROCESD . INATAGIGN POBLICA

'NUMERG DEL PROGESO " ooroEz2me
GRUPG 1 § 505.300.000,09 GRUPO 4 $505.320,600,00

PRESUPUESTO OFIBIAL  nipo 2 § 505.300.000,00 GRUPO.5 :
GRUPL'S § 505.300.000,00

INRICATGRES FINANCIEROS SOLICTADOS

CAPACIDAL FINANCIERA

LIQU‘DEZ Mayoro lqusd & Uno punta dos

NI‘J’EI_ {E ENDEUDAMENTO “Wendt o ipial al, Seterda

CAPITAL DE TRABAIO Pt qripo ol qu se presents 75,295,000

Priopenents ECONAT LYDA

Mamato do N B30.053.487:1,

Reglanat ‘GRUPQ 3

Ns, Froporenta kL)

Folcs Renuisiths

finariciaros 1A1S

ACTIVO CORRIENTE $508.521.022,00

ACTIVOTOTAL z

PASIVEY CORRIENTE

PASIVG TOTAL

LIGLIDEZ 5

NIVEL DE ENDEUDAMENTG 6% ¢

CARITAL DE TRABAJO WAeTIN.

Cumple = CUMPLE

No cumple = NC

DOCUMENTOR REQUERIDGS

Estados Financlaros bslzos CCUHBLE -

OBSERVACION

Dictaman Revisor Flscal.

QBSERVACION HoApis

Certifeaddo do antecedentes Contader

e . ; Bt o i’ facha 33 dn, dldmbra

OBSERVACION - 52017, Filo 19

Certifcade da anfecadentss Ravisa CUMPLE.

GBSERVACION Na dphea

Tarjeta predosional Contadar CCUMPLE .

DBSERVACION BA6T de 100211990

Tarjgta profosional Revisor CUMPLE

OBSERVACIEN NoAptica

EVALUACION PRELIMINAR, “CUMPLE-



Proponants

Humers de Wif
Reglonal:
Parcentaje da parliciiaciin
Folids Requisitos
financieros
ACTIVG CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

LOUIDEZ
NIVEL BE ENDEUDAMIENTS
CAPITAL DE TRABAID

Cumple =C
Mo Gumple = MG

DOCUMENTOS REQUERIDOS'

Estados Financlaros biasicos
CESERVACION

Cictarmien Ravisor. Fisoa!
UBSERVACION

Gertifcado da antacodenizs Gontaor
OBSERVACIGN

Corlfcado da ‘antacedents Revisor -
OBSERVACION

Tafeta profisional Cenlador
OBSERVACION

Tarjata profesional Ravisor
DBSERYACION

EVALUACION PRELIMINAR

Proponante

Mumers dg Nt

Raglanal

Paorcentaje da parfeipaciin
Foiios Requisios
fnancieras

ATTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

BASIVO CORRIENTE
PASIVOTOTAL

LIGUIDEZ o
NIVEL OE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRABAJO

.'(:'u_mp'!_n = C
N5 sumpla = NC

DOCUMENTOS REQUERIDDS

CORPORACIAN SELVA HIMEDA
CONG.

£30.003,583-1
B
0%

5 4361,068.186,00
$ BA.50000

T §isdesaETINg
1937

A79%
$1.290.802.940,00

 cuwplz
Etdos Franciércs basioos
détidamente fimadod

CUMPLE
Gictamen dabidamente rmadoy:
fachada ’

. GUWPLE.
(Cériificarlo de fecha 20 de Diciambie
e 201F. Fokd 49

CUMPLE:
Cartificado da facha 23'da Enero de
- 018, Folio 47 o

. CUMPLE
TP 18559-T de 02032008

 owies.
TR 182185°T.ca 270012013

" GORPDRACION ECONEXUS .
“COLOMBIATNSITY’

B00.109°894-0
13
BO%

§ 1462343150
$1543 17200
54351944200
£115.614,042,00

3%
_ 6356%
$101814876,00

noo

00

CORPORACION DE PLANEACION ¥
-TRANSFERENCLA .

820.002.262-8
9
50%.

§847.331.817.00
$812.823.510,00
§185,602.051.00
$348.224.026,00

3l
o e
§481,750768,00

CUMPLE
Eedos finandlares basicas
‘debidaments fimados

L ciMME
Dictsivien débidamente femado
: echiade

CUMPLE
Cortihicads e facha 26 da Enera da
CNMEFole B

CUMPLE _
Cartheado te fecha 21 do Diciamibre
dp 207, Foko B

CCUMPE
T.P.. 44072.T da 2611015

‘CUMPLE
TR, 501407 de 071141004

INGONEXUS SAS.

£30.002.1139
13
2%

$5,735.960:134,00
$6.543.605 840,00
$ 2.772,689.885,00
5 4011,091.811,00

1.25%-

" 8106320024800

Goe

0 oo

GONSORCIO DESARROLLO
RURAL 2018
830003563
GRUFD 5
i

DE 51 A5

$ 10.084.814.604,00,

§26,000.844,600,00
§ 583,409 442,00
$-10.985:155.504,00,

$ 18.071:325.160100

CUMPLE

CUMPLE
-CUNPLE
‘CUMPLE

CUMFLE
CUMPLE
CUMPLE

- CUMPLE

UNIGH TEMPORAL INBTTLS:
JHCONEXUS

BA0IEE3
GRUPO &
100%.

DE3TALS
$4.262:383,481,20
$ 1.455.230.125.80
3789.433.530,60
$894.709.595,60

4,60
- 61.48%
$473.049 650,60

- CUMPLE

[x ¢}



Estades Financheros basicos
_QESE_R\{J\C!QN

Déctaman Ravlsor Fiscal
QBSERVACIGN

Certifeade do anecadenlas Contadoe
OBSERVACION

Cerfifeado ds antecadantas Revisor
OBSERVAGION

Tanelz pm;!ésiunal Conlador-
OBSERVACION

Torjela profésional Revise:.
DBSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR

Pioponerta

Nuitiorn g4 Nil

Reglonal

Porcertaln da paricipacion
Fofos Requisitos
fnancioros .
ACTIVOD CORRIENTE
ACTIVD TOTAL .
PASIVO GORRIENTE
PASIC-TOTAL
LiUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO
CAPITAL DE TRASAJO

Cumple=T
Mo cumple= NG

DOCUMENTOS REQUERIDQS
Esl_adus_ﬁharu:‘cms béslcos

OBSERVACIGN

Dlckaman Revisor Fiscol
OBSERVACION

Cerffeado da antacedentes Cardadar
GESERVACION
‘Certifvadn de aniscedantas Revisar

OBSERVACION

Tarjeta profasicnal Contadar
‘DBBERVAGION

Tarjolz profesional Revisor
OBSERVACION

EVALUACION PRELIMINAR .

CUMPLE. CUMPLE o
Esdos Fnanieras bisicos -Egdos fiancleros bageos CUMPLE -
- ggbi murla firmaros: debedamanla fimados: o
CUMBLE. CUMPLE: .
Dictamen dabidamedite fimida ¥ Dictamen dabidamutite fimads y ‘GUMPLE,
tethado. - fechidia - )
CUMPLE:
CUMF‘LE . ; o
1 'Carl:ﬁcadndafech_ 1Edalabretoda . CUNPLE:

2018, Follo 55

" Désirnenty subsdnids

CUMPLE - -
T.P. 58G15-T-de 164580 1P, 586157 da 1804850

FUNDACION FEMENINADE

GRUPD 1§ COLONBIA SAS:

BERVICTS’ socw.nEL MEFA.
£92.003,388-5 :900.192.981-8. BII935A3
4 T4 GRUPG 5
50% 50% 100%
DEMADS
: § 276580050000

c . omooo c

1335 e . i 4202% I+ ¢

'$ 387.270.000,00 4 §2503450.00000 € c
CUMPLE
CUMPLE -

CUMPLE

201& Duunna

: 2‘0.181;'Déétmé=§t6.sub nads.

TCUMPLES ’
Cudrﬁcadu da fagha 156& Didemhm_
“de 201? Fefia"{5-

i

’ 'zw-.rp_ ;

“CUMPLE, _ . CUMPLE.

TR 205011 do 200411089, TP, Bi676T do GOF(100Y. . -CunipiE
“Documanto subieanade Bocumenty subsanads

. CUMPLE . CUMPLE. CUMPLE
LRy 33257 de 8AAGTT TP, 6530T ds' 2600411980 SR

CUMPLE. .-

Notas de la evaluacidn:

Se habl#ta financieramsnta a: ECONAT LTDA, CONSORCIC DESARROLLO RURAL 2048, CEINSORCIO BESARRQLLG RURAL DB ORIENTE, LiNION TEKPORAL | INSITU-INGONEXUS|

Evalpadora Finantizra






